

# ÅRSREDOVISNING

för

## The Honest Box of Sweden AB

Org.nr. 559208-0583

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Berglund, Verkställande direktör

2025-10-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar mjukvara för handel, primärt med fokus på obemannade miljöer.

Företagets säte är Ljungby, Kronobergs län

#### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	19 940 621	12 542 702	7 163 193	2 921 806
Resultat efter finansiella poster	1 982 572	695 784	650 874	552 140
Soliditet (%)	57,31	45,05	44,07	37,13

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av att efterfrågan på företagets tjänster har ökat.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	858 833	532 427	1 441 260
Balanseras i ny räkning		532 427	-532 427	0
Erhållna aktieägartillskott		1 985 175		1 985 175
Årets resultat			1 574 800	1 574 800
Belopp vid årets utgång	50 000	3 376 435	1 574 800	5 001 235

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 376 435
Årets resultat	1 574 800
	<u>4 951 235</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	991 286
Balanseras i ny räkning	3 959 949
	<u>4 951 235</u>

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 991 286,00 kr. vilket motsvarar 0,99 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# The Honest Box of Sweden AB

Org.nr. 559208-0583

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>2024-05-01 2025-04-30</b>	<b>2023-05-01 2024-04-30</b>
	<b>Not</b>	
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	19 940 621	12 542 702
Förändring av lager av färdiga varor.	-155 779	801 896
Övriga rörelseintäkter	<u>293 139</u>	<u>7 181</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>20 077 981</b>	<b>13 351 779</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-10 193 152	-5 681 321
Övriga externa kostnader	-3 326 664	-4 691 466
Personalkostnader	2 -3 557 004	-2 260 650
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-21 159	-37 363
Övriga rörelsekostnader	<u>-857 000</u>	<u>-7 578</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-17 954 979</b>	<b>-12 678 378</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>2 123 002</b>	<b>673 401</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Ränteintäkter	857	525
Räntekostnader	<u>-141 287</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-140 430</b>	<b>525</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 982 572</b>	<b>673 926</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av överavskrivningar	<u>17 679</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>17 679</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>2 000 251</b>	<b>673 926</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-425 451	-141 499
<b>Årets resultat</b>	<u><b>1 574 800</b></u>	<u><b>532 427</b></u>

# The Honest Box of Sweden AB

Org.nr. 559208-0583

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>21 159</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	21 159
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		0	21 159
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>646 117</u>	<u>801 896</u>
Summa varulager		646 117	801 896
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 799 462	1 432 203
Övriga fordringar		76 950	183
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>2 426 167</u>	<u>598 148</u>
Summa kortfristiga fordringar		6 302 579	2 030 534
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 777 687</u>	<u>376 530</u>
Summa kassa och bank		1 777 687	376 530
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		8 726 383	3 208 960
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 726 383</b>	<b>3 230 119</b>

# The Honest Box of Sweden AB

Org.nr. 559208-0583

BALANSRÄKNING	2025-04-30	2024-04-30
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	3 376 435	858 833
Årets resultat	1 574 800	532 427
Summa fritt eget kapital	4 951 235	1 391 260
<b>Summa eget kapital</b>	5 001 235	1 441 260
<b>Obeskattade reserver</b>		
Akkumulerade överavskrivningar	0	17 679
Summa obeskattade reserver	0	17 679
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	723 750	0
Förskott från kunder	1 710	0
Leverantörsskulder	1 062 850	631 317
Skatteskulder	646 878	308 421
Övriga skulder	673 718	367 819
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	616 242	463 623
Summa kortfristiga skulder	3 725 148	1 771 180
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	8 726 383	3 230 119

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

## Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

4,00

3,00

## Noter till balansräkningen

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden

186 815

186 815

Utgående anskaffningsvärden

186 815

186 815

Ingående avskrivningar

-165 656

-128 293

Årets avskrivningar

-21 159

-37 363

Utgående avskrivningar

-186 815

-165 656

Redovisat värde

0

21 159

## Övriga noter

## Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

# The Honest Box of Sweden AB

Org.nr. 559208-0583

Ljungby

*Raymond Arvidsson*

Raymond Arvidsson

2025-10-14

*Magnus Berglund*

Magnus Berglund

2025-10-14

Min revisionsberättelse har lämnats den 14 oktober 2025.

*Peter Björn*

Peter Björn

Auktoriserad revisor
